
ZARZĄDZENIE NR 0050.1186.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7  grudnia 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 

285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała Budżetowa 

Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1186.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.12.2021 r. - zmiany
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 351 656,61Pomoc społeczna 0,00 163 962,00 10 515 618,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 783,00 0,00 0,00 149 783,00

10 351 656,61 0,00 163 962,00 10 515 618,61

149 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 149 783,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 6 437 820,61 0,00 163 962,00 6 601 782,61

510 163 058,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 579 925,00 0,00 0,00 18 579 925,00

0,00 163 962,00 510 327 020,57

majątkowe
35 868 178,43razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 948 297,00 0,00 0,00 7 948 297,00

0,00 0,00 35 868 178,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 546 031 237,00

26 528 222,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 26 528 222,00

0,00 546 195 199,00163 962,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1186.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.12.2021 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 554 045,61 28 374 045,61 17 619 743,61 8 964 387,61 8 655 356,00 3 372 189,00 7 356 293,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -604,00 -604,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 566,00 164 566,00 163 966,00 149 004,00 14 962,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 718 007,61 28 538 007,61 17 783 705,61 9 113 387,61 8 670 318,00 3 372 789,00 7 355 693,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 9 774 996,00 9 774 996,00 9 740 176,00 2 922 376,00 6 817 800,00 0,00 9 000,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 774 996,00 9 774 996,00 9 740 176,00 2 922 376,00 6 817 800,00 0,00 9 000,00 25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 051 284,61 5 991 284,61 5 925 084,61 5 161 092,61 763 992,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 962,00 163 962,00 163 962,00 149 000,00 14 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 215 246,61 6 155 246,61 6 089 046,61 5 310 092,61 778 954,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 864 552,00 864 552,00 746 752,00 391 989,00 354 763,00 5 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 552,00 864 552,00 746 752,00 391 989,00 354 763,00 6 000,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 594 237 229,60 534 806 668,60 351 724 524,62 209 179 019,68 142 545 504,94 58 053 766,46 104 399 652,52 16 128 725,00 0,00 4 500 000,00 59 430 561,00 58 430 249,00 15 196 365,00 1 000 312,00 0,00

zmniejszenie -604,00 -604,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 566,00 164 566,00 163 966,00 149 004,00 14 962,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 401 191,60 534 970 630,60 351 888 486,62 209 328 019,68 142 560 466,94 58 054 366,46 104 399 052,52 16 128 725,00 0,00 4 500 000,00 59 430 561,00 58 430 249,00 15 196 365,00 1 000 312,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

600,00

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

600,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z dnia  07.12.2021 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1186.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

85295 600,00


